
 
 

UCHWAŁA NR 906/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i oświatowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego, w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1967



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1967



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 906/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 000,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 39 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -500,00 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 

  
75109 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 545,00 

    4260 Zakup energii -12 545,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 161,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -173 819,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 126 158,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -67 820,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 004,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 662,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 

    4220 Zakup środków żywności 25 686,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85402   Specjalne ośrodki wychowawcze -590 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -590 000,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 590 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 590 000,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 115,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -44 467,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33 652,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1967



Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75109 zmniejszenie w par. 4210 o 500,- zł, 

zwiększenie w par. 4220 o 500,- zł, zabezpieczenie środków zakup. art. spożywczych,  

w rozdz. 85402 zmniejszenie w par. 2540 o 590 000,- zł, w rozdz. 85419 zwiększenie 

w par. 2540 o 590 000,- zł, dotyczy korekty Uchwały Rady Powiatu z dnia 07.03.2024r.  

nr LV/366/2024. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4260  

o 12 545,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 12 545,- zł, środki na zakup i montaż 

kompresora mocy biernej budynku szkoły oraz internatu, co pozwoli obniżyć koszty 

energii. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4040  

o 67 820,- zł, w par. 4110 o 12 004,- zł, w par. 4120 o 1 662,- zł, zwiększenie  

w par. 4170 o 16 800,- zł, w par. 4220 o 25 686,- zł, w par. 4260 o 20 000,- zł,  

w par. 4270 o 16 000,- zł, w par. 4700 o 3 000,- zł, zmiany dotyczą uzupełnienia planu 

na usługi informatyczne, zakup energii, żywności, usługi remontowe, szkolenie 

pracowników. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4300  

o 10 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 10 000,- zł, środki zostaną przeznaczone  

na zakup materiałów i nagród. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zmniejszenie  

w par. 4300 o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł, środki przeznaczone 

zostaną na zakup nagród i medali z okazji Dnia Sportu.  

  Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4010 o 39 000,- zł,  

w par. 4550 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4020 o 39 000,- zł, korekta do Uchwały  

z dnia 12.03.2024r., w par. 4280 o 500,- zł, zabezpieczenie środków na badania 

lekarskie. 

Dokonuje się podziału środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w sposób 

następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300  

o 279 956,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4300 o 56 242,- zł, łącznie 

336 198,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80146 zwiększenia w par. 4210 

o 17 562,- zł, par. 4300 o 47 000,- zł, par. 4410 o 12 000,- zł, w rozdz. 85446 

zwiększenia w par. 4210 o 228,- zł, w par. 4300 o 1 500,- zł, w par. 4410 o 1 500,- zł, 

łącznie 79 790,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80146 zwiększenia w par. 4700  

o 42 915,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4300 o 3 375,- zł, par. 4700  

o 1 945,- zł, łącznie 48 235,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80146 zwiększenia  

w par. 4210 o 2 000,- zł, par. 4300 o 19 000,- zł, par. 4410 o 2 000,- zł, par. 4700  

o 13 414,- zł, łącznie 36 414,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80146 zwiększenia w par. 4210 o 2 499,- zł, 

par. 4300 o 21 000,- zł, par. 4410 o 3 000,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4210 

o 1 213,- zł, par. 4300 o 4 800,- zł, par. 4410 o 200,- zł, łącznie 32 712,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80146 zwiększenia w par. 4210 o 2 600,- zł,  

par. 4300 o 4 628,- zł, par. 4700 o 31 372,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4210 

o 2 174,- zł, par. 4700 o 5 000,- zł, łącznie 45 774,- zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80146 zwiększenia w par. 4210 o 1 000,- zł,  

w par. 4300 o 500,- zł, par. 4700 o 3 785,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4210 

o 500,- zł, w par. 4300 o 500,- zł, w par. 4700 o 2 593,- zł, łącznie 8 878,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1967



  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80146 zwiększenia  

w par. 4300 o 4 000,- zł, par. 4700 o 14 672,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia  

w par. 4300 o 1 600,- zł, w par. 4700 o 6 376,- zł, łącznie 26 648,- zł. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4210 o 500,- zł, 

par. 4700 o 6 000,- zł, łącznie 6 500,- zł. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4410 

o 3 000,- zł, w par. 4700 o 9 356,- zł, łącznie 12 356,- zł. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80146 

zwiększenia w par. 4210 o 2 500,- zł, par. 4240 o 2 500,- zł, par. 4300 o 10 009,- zł, 

par. 4700 o 20 000,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4210 o 1 500,- zł, par. 4700 

o 2 382,- zł, łącznie 38 891,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1967



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 906/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -41 371,43 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -41 371,43 

    4810 Rezerwa ogólna -5 000,00 

  4810 Rezerwa oświatowa -36 371,43 

801     Oświata i wychowanie 26 211,43 

  80120   Licea ogólnokształcące 21 211,43 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 473,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 878,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 860,00 

  80195   Pozostała działalność 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 160,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 9 040,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 040,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 120,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 120,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa ogólna  

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na wkład własny w ramach projektu Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa ZSM, oraz zakup alarmu dźwigu osobowego w SOSW 

Okruszek, rezerwa oświatowa o 36 371,43 zł, w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020  

o 1 473,43,- zł, środki przeznaczone na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

w rozdz. 85416 zwiększenie w par. 3240 o 6 120 zł, środki przeznaczone na wypłatę 

Stypendiów Sportowych. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika - w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4010 o 11 878,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4790  

o 5 962,- zł, środki przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 o 3 000,- zł, środki 

przeznaczone na wkład własny w ramach projektu Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa.   

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 4210 o 2 000,- zł, środki przeznaczone na zakup alarmu dźwigu osobowego. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4790  

o 7 860,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4790 o 3 078,- zł, środki przeznaczone 

na wypłatę nagród jubileuszowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1967


	UCHWAŁA NR 906/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-04-04T12:57:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




